Widzę się zatem w obowiązku ostrzedz mieszkańców miasta, aby się nie pozwalali wyzyskiwać w taki sposób, gdyż oprócz wystawienia się na niepotrzebne i bezowocne straty, przez taką powolność dla nieprawych wymagań, zachęcają ludzi złej woli do korzystania z dobroczynności publicznej, a tem samem stają się współwinnymi działań przeciwnych prawu, i za to, w razie wykrycia, osobistej odpowiedzialności uleż mogą. Warszawa dnia 19. lutego (3 marca) 1863 roku. Podpułkownik Muchanow.”

Policja warszawska wezwała wszystkich kupców i fabrykantów, handlujących ołowiem, aby zeznali ilość zapasów w tegoż metalu na swoich składkach, celem kontroli. Dorożkarze wpadli także w podejrzenie okropnej niełojalności.